[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

Администрация Белоносовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  « 10» апреля 2017г.  № 36
п.Белоносово

О соблюдении мер пожарной
безопасности на территории

Белоносовского сельского

поселения
          В целях снижения количества происходящих пожаров, снижения материального ущерба
администрация Белоносовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В весеннее-летне-осенний период

- организовать силами жителей населенных пунктов, депутатов и членов добровольной пожарной охраны патрулирование населенных пунктов;

- проверить исправность источников противопожарного водоснабжения населенных пунктов;

- усилить разъяснительную работу с населением о мерах пожарной безопасности в быту.

2. Запретить  разведение костров, сжигание сухой травы, мусора, проведение пожароопасных работ на территории поселения.

3. Данное постановление опубликовать в «Депутатском вестнике».
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                         Е.В.Гаврилястая